
　初夏の候、貴連盟・協会におかれましてはご活躍のことと存じます。

　平素は日本フロアボール連盟の活動に対し、ご理解・ご協力をいただき、こころより

感謝申し上げます。

　さて、第5回全国シニア＆混成大会前夜祭及び宿泊についてお知らせ致しますので、

シニア＆混成大会に参加されるチームに、周知をお願い申し上げます。

　なお、この前夜祭につきましては例年同様、日本連盟の役員懇親会を兼ねております

ことを申し添えます。

　また、今年度の宿泊につきましては、各自での手配・予約をお願い致します。

下記前夜祭会場周辺には宿泊施設等がたくさんありますが、工場や会社関係の

ビジネスマンの宿泊者が多いと予想されますので、早めの予約をお勧めします。

　なお、社員総会出席の役員の方の宿泊は、「小牧セントラルホテル」となり懇親会会場

とは異なります。（懇親会会場より徒歩5～6分）

日　時 2016年10月8日（土）　18:00（予定）

場　所 小牧コミュニティホール（名鉄小牧駅ビル３階）

〒485-0029　　 愛知県小牧市中央1丁目260番

TEL ： 0568-73-6900

http://www.komaki-community.com/

会　費 \6,500（予定）

注意事項 前夜祭にて、シニアおよび一般混成の組み合わせ抽選会を行います。

前夜祭に参加出来ないチームについては、役員等が代行しますので、

ご了承願います。多くの方の参加をお待ちしております。

※前夜祭に参加される方は、参加申込書に記載をお願いします。

参加申込書提出後のキャンセルについてはお受け出来ない場合があります。

開始時間、会費につきましては、参加申し込み締め切り後に決定し、

各都道府県連盟・協会事務局へお知らせします。

以上、不明な点や質問については、下記連絡先までお願いします。

日本フロアボール連盟

ネオホッケー部門

大会運営委員長　　本木貴志

neohockey-taikai@floorball.jp

第5回全国シニア＆混成ネオホッケー大会前夜祭について（再送）

http://www.komaki-community.com/
mailto:neohockey-taikai@floorball.jp

